
UCHWAŁA NR XXVIII/246/13
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie przenoszenia własności przyległych nieruchomości gruntowych lub ich części, które 
wraz z dotychczas wydzielonymi działkami gruntu będą spełniać wymogi działki budowlanej 

z zastosowaniem bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” i art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ), art. 68 i art. 209 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( 

Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, 

z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, 

poz. 981 Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i poz. 1529 ) Rada Miasta Działdowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/72/11 Rady Miasta Działdowo z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie przenoszenia własności 
przyległych nieruchomości gruntowych lub ich części, które wraz z dotychczas wydzielonymi działkami gruntu będą spełniać 
wymogi działki budowlanej z zastosowaniem bonifikaty ( Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. Nr 110 poz. 1807 ) § 5 ust. 2 pkt 
2 otrzymuje brzmienie: 

„2)złożenia zgodnego wniosku o nabycie przyległej nieruchomości przez wszystkich właścicieli wyodrębnionych 
lokali w terminie 5 lat od wejścia w życie niniejszej uchwały,”.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Odachowski

Id: 843BBFFF-F57D-4AD5-8C51-7DDE154BD58B. Podpisany Strona 1 z 1




